Printed: 2024-04-29T23:45:06.558882Z[GMT] Ce nte r C ru ISQS
https://center.cruises

+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises

Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Silversea prVl3 NQSOOSA
Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 695 421
Silver Spirit JaTa Hauvana noe3gku: nH 02 map. 2020

[aTta okoHUYaHuAa noe3gku: Bc 15 map. 2020
KonunyecTtBo Houeli: 13 Houen

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

AEHb NOPT OATA NPUBbLITUNE OTBbITUE


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

=y
N

MNxykeT
TavinaHg

AHroH
MbsaHMa

AHroH
MbsiHMa

AHroH
MbsaHMa

AHroH
MbsaHMa

Konom60o
LLipn-JlaHka

Konom6o
LLpwu-SlaHka

Koun
NHpna

Mym6an (Bombein)
NHpna

nH 02 map.

BT 03 map.

cp 04 map.

yt 05 map.

nT 06 map.

c6 07 map.

Bc 08 map.

nH 09 map.

BT 10 map.

cp 11 map.

yt 12 map.

nTt 13 map.

c6 14 map.

BC 15 map.

08:00

10:30

14:00

08:00

08:00

19:00

13:00

23:00

18:00



Printed: 2024-04-29T23:45:06.559173Z[GMT]



	Center cruises
	Silversea
	Silver Spirit
	Круиз №5005A
	Пхукет
	
	Янгон
	Янгон
	Янгон
	Янгон
	
	
	Коломбо
	Коломбо
	
	Кочи
	
	Мумбаи (Бомбей)


