Printed: 2024-04-29T23:45:06.558882Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Silversea на лайнере Silver Spirit

Круиз №5005А

Круиз ID: #30 695 421

Дата начала поездки: пн 02 мар. 2020 Дата окончания поездки: вс 15 мар. 2020

Количество ночей: 13 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
------	------	------	----------	---------

1	Пхукет Тайланд	пн 02 мар.	08:00	19:00
2		вт 03 мар.	-	-
3	Янгон Мьянма	ср 04 мар.	10:30	-
4	Янгон Мьянма	чт 05 мар.	-	-
5	Янгон Мьянма	пт 06 мар.	-	-
6	Янгон Мьянма	сб 07 мар.	-	13:00
7		вс 08 мар.	-	-
8		пн 09 мар.	-	-
9	Коломбо Шри-Ланка	вт 10 мар.	14:00	-
10	Коломбо Шри-Ланка	ср 11 мар.	-	23:00
11		чт 12 мар.	-	-
12	Кочи Индия	пт 13 мар.	08:00	18:00
13		сб 14 мар.	-	-
14	Мумбаи (Бомбей) Индия	вс 15 мар.	08:00	-

Printed: 2024-04-29T23:45:06.559173Z[GMT]